様式第17号（第20条関係）

年 月 日
（あて先）

印

朝日村道路の占用等に関する規則第20条の規定により、次のとおり届け出ます。

年 月 日

年 月 号

※添付書類　許可書（写し）、位置図

上記のとおり届出がありました。

年 月 日

（特記事項）

氏 名
フ リ ガ ナ

連 絡 先

朝日村長　殿

占用の場所

路線名 村道

場 所 朝日村大字

廃止年月日

朝 日 村 道 路 占 用 廃 止 届

号線 車道　　・　歩道　　・　その他

住 所

調査年月日

調 査 結 果

廃止の理由

許可内容等 日付け

工作物の除
去等原状回
復について
の 措 置

係

朝日村指令第

担当係長

※
処

理

欄

決
裁
欄

担当課長 受理印